possessorem dictarum terrarum attento quod dictus quondam Alexander

comes de Marr obiit bastardus et quod obiit vestitus et sasitus ut de

feodo de dieto comitatu de Mar cum pertinentijs cui Alexandre dominus

noster Rex beres legittimus fuit ratione bastardie quibus omnibus supra-

dietis auditis et ad plenum intellectis dicte persone electe super dicta

inquisitione accesserunt ad inuicem pro responsione et determinatione

dicte inquisitionis Que persone post longam communicationem et ma-

turam deliberationem inter eosdem habitam deliberarunt et determinarunt

secundum tenorem litere retornati presentibus affixi In quorum et singu-

lorum fidem et testimonium premissorum sigilla nostra vna cum sigillis

quorundam dominorum in dicto itinere in prefato pretorio existentium

tempore quo premissa facta fuerant et cum subscriptionibus notariorum

subscriptorum presentibus sunt appensa quinto die mensis Novembris

anno Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo septimo

Et ego Thomas Broun clericus Sancti Andree diocesis publicus autori-

tate apostolica notarius, premissis omnibus et singulis dum sic ut pre-

mittitur, fierent dicerentur et agerentur, una cum dietis dominis aliisque

baronibus et libere tenentibus in dicto itinere congregatis presens per-

sonaliter interfui, eaque dici, vidi et audivi, ideoque presentes literas,

meis signo et subscripcione manual; signavi requisitus in fidem et testi-

monium premissorum.

Et ego Joannes Layng clericus Sancti Andree diocesis publicus &c.

Et ego Joannes Taillefeir clericus Sancti Andree diocesis publicus &c.

Hec inquisitio facta apud Abredein in pretorio ejusdem coram Waltero

Lindsay de Kinblathmont vicecomitis de Abredein deputato quinto die

mensis Novembris anno Domini millesimo quadringentesimo quinqua-

gesimo septimo per bos subscriptos viz. Willelmum comitem de Errolle

dominum Alexandrum dominum Montgomerie Joannem dominum Lind-

say de BjTis Georgium dominum Lesly Robertum dominum Fleming

dominos Willelmum Lesly de Balwhan Alexandrum Hoome de eodem
Walterum Stewart de Strathdoun Johannem Ogilvie de Luntrethen

Walterum Ogilvie de Deskfuird milites Walterum Berklay de Tollie
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Alexandnim Eraser tie Pliillorth Alexandrum do Dunbar Jacobum Skecn

de eodem Andream Biichan Alexandrum Mcnzies Ronaldum Cliein Re-

cardum Vaus Dauid Dempster de Vchterles Joannom Skrogis Thomam
Allardes Qui jurati dicunt quod quondam Robertus dominus Erskin pater

Thome domini Erskine non obiit vestitus nee sasitus ut de feodo de

demidietate terrarum comitatus de Mar cum pertinenciis jacencium infra

vicecomitatum de Abredein per ipsum prosecuta Et quod dicte terre sunt

in manibus domini nostri Regis legitime per mortem quondam serenissimi

principis Jacobi Scotorum Regis vltimo defuncti genitoris supremi domini

nostri a tempore obitus predicti quondam serenissimi principis domini nos-

tri supremi In cujus rei testimonium sigillum dicti vicecomitis deputati

vna cum sigillis quorumdam qui dicte inquisitioni intererant huic retornato

breui capelle intus clauso est appensnm anno die mense et loco prcdictis

Cuiquidam transumpto exemplato et transcripto in omnibus clausulis

punctis et articulis ut predictum est volumus et pro nobis et successori-

bus nostris precipimus et mandamus quod talis et tanta illesa immolata

et indubitata fides in judicio et extra judicium in omnibus locis detur et

adliibeatur sicut dictis principalibus processui et retornato ac si producti

et publicati erant daretur et adhiberetur" In cujus transumpti fidem et

testimonium prefat. evidenciam processura retornatum et subscripciones

notariorum in se ut premittitur continentis magnum sigillum nostrum

huic transumpto apponi fecimus Testibus revercndis in C'bristo patribus

Willelmo cpiscopo Aberdonensi nostri secret! sigilli custode Jacobo postu-

late Glasgucnsi thesaurario nostro dilectis consanguineis nostris Alexandro

comite de Huntlie domino Gordoun et Badzenach Archibiildo comite de

Ergile domino Campbele et Lome magistro liospicii nostri Matbeo comite

de Levenax domino Dernlie Alexandro domino Hume camerario nostro

Andrea domino Gray justiciario nostro et dilecto clcrico nostro magistro

(iawino Dunbar arcbidiacono Sancti Andree nostrorum rotulorum et re-

gistri clerico Apud Edinburgh decimo quinto die mensis Maii anno Do-

mini millesimo quingentesimo nono et regni nostri vicesimo primo.

* [In printing the " Declaracio Comitatus de Mar," engrossed in the above Tronsunipt,
the latter has been collated with the original Deed, in the General liegicter Mouse, Edin-
burgh.]
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3.—Information of the House of Erskine's right to Kildrumie, being a
part of the Earledorae of Mar. By Sir Thomas Hope.

It is out of question, that the house of Erskine had als good right to
Kildrumie as to the earledome of Mar, because Kildrumie was the cheif
maner place of the said earledome of old.

It is also out of question, that the right of the said earledome of Mar
pertains to the house of Erskine by lawfull succession, through the de-
cease of umquhill dame Isabell Douglas, last countess of Mar, of the old
blood.